



MAGYARORSZÁG HIVATALOS LAPJA
2026. január 19., hétfő

Tartalomjegyzék

3/2026. (I. 19.) Korm. rendelet	Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet módosításáról	112
4/2026. (I. 19.) Korm. rendelet	A terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról	113
1/2026. (I. 19.) AM rendelet	A méhészeti ágazatban a központi költségvetés, valamint az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap társfinanszírozásában megvalósuló támogatások 2024–2027. évi igénybevételének szabályairól szóló 10/2024. (III. 25.) AM rendelet módosításáról	115
1/2026. (I. 19.) BM rendelet	A javítóintézetek rendtartásáról szóló 1/2015. (I. 14.) EMMI rendelet módosításáról	123
1/2026. (I. 19.) EM rendelet	A Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alapról szóló 24/2023. (XII. 13.) EM rendelet módosításáról	124
A Kúria közleménye	A Nemzeti Választási Bizottság határozatának helybenhagyásáról	128
1006/2026. (I. 19.) Korm. határozat	A Végrehajtás Operatív Program Plusz éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló 1362/2022. (VII. 21.) Korm. határozat módosításáról	129
1007/2026. (I. 19.) Korm. határozat	Címrendi kiegészítésről és fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról, valamint kormányhatározat módosításáról	143
2/2026. (I. 19.) ME határozat	A Magyarország és a Kínai Népköztársaság között a kölcsönös bűnügyi jogsegélyről szóló egyezmény létrehozására adott felhatalmazásról	149
3/2026. (I. 19.) ME határozat	Helyettes államtitkár felmentéséről	149

III. Kormányrendeletek

A Kormány 3/2026. (I. 19.) Korm. rendelete

az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet módosításáról

- [1] A rendelet lehetőséget biztosít arra, hogy meghatározott költségvetési támogatások kedvezményezettjei a támogatás jogszerű felhasználásáról egy egyszerűsített beszámoló benyújtásával is eleget tehessenek, ezáltal a szabályozás az adminisztratív terhek jelentős csökkenését eredményezi a támogatások kedvezményezettjei számára.
- [2] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 15. pont a) és b) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet a következő 187. §-sal egészül ki:

„187. § (1) A 93. § (1) és (1a) bekezdésétől eltérően – abban az esetben is, ha a támogatási jogviszonyt létesítő támogatói okirat vagy támogatási szerződés másként rendelkezik –, a 3 000 000 forint támogatási összeget meg nem haladó költségvetési támogatás kedvezményezettje a (2) bekezdés szerinti egyszerűsített elszámolással élhet, ha a költségvetési támogatást

- a) a Bethlen Gábor Alap Nemzetpolitikai célú támogatások és a Határtalanul! Program támogatása előirányzatai,
 - b) a Nemzeti Együttműködési Alap előirányzatai,
 - c) a Miniszterelnökség fejezet kijelölt külső kezelő szerv által kezelt egyházi és nemzetiségi támogatási célú fejezeti kezelésű előirányzatai,
 - d) a Miniszterelnökség fejezetben rendelkezésre bocsátott, települési és területi nemzetiségi önkormányzatok működési és feladatalapú támogatásainak központi kezelésű előirányzatai
- terhére nyújtják.

(2) Az (1) bekezdés szerinti esetben az elszámolás benyújtásakor a költségvetési támogatás, a saját forrás felhasználása és a támogatott tevékenység részletes szöveges ismertetése, valamint a számviteli bizonylatokról készített összesítő csatolása helyett a kedvezményezett nyilatkozatot tehet arról, hogy a rendelkezésére bocsátott támogatást a támogatási célnak megfelelően, jogszerűen és a támogatói okiratban vagy a támogatási szerződésben meghatározottak szerint használta fel.

(3) E § – az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet módosításáról szóló 3/2026. (I. 19.) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr11.) megállapított – (1) és (2) bekezdését a Módr11. hatálybalépésekor folyamatban lévő támogatási jogviszonyokban és a már benyújtott beszámolók elbírálása során is alkalmazni kell, azzal, hogy a támogatott az egyszerűsített elszámolással legkésőbb 2026. augusztus 31. napjáig élhet.”

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

**A Kormány 4/2026. (I. 19.) Korm. rendelete
a terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó
intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról**

- [1] A terrorizmus elleni küzdelem terén immár rendelkezésre álló jogi eszköztár lehetővé teszi, hogy a közrend védelme és a közbiztonság megerősítése érdekében Magyarország a terrorizmus elleni nemzeti listáján címzetteket jelöljön meg az esetükben alkalmazandó korlátozó intézkedések és azok hatályának meghatározása mellett.
- [2] Az elmúlt időszakban újabb szélsőbaloldali csoport jelent meg, amelynek a támadása olyan jelentős áramkimaradást okozott, amely emberi életet veszélyeztetett.
- [3] A magyar emberek védelme érdekében indokoltá vált a terrorizmus elleni nemzeti lista kiegészítése azzal a szélsőséges baloldali csoporttal, amely nyíltan magára vállalta a berlini támadást. Ez a „Vulkangruppe” elnevezésű radikális szélsőbaloldali csoport, amelynek a közmű-infrastruktúra elleni támadásai miatt szükséges a nemzeti listára való felvétele a terrorizmus elleni hatékony fellépés érdekében.
- [4] A Kormány az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó intézkedések végrehajtásáról szóló 2017. évi LII. törvény 17. § (1a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

- 1. §** A terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
- 2. §** A terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.
- 3. §** Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

1. melléklet a 4/2026. (I. 19.) Korm. rendelethez

A terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. melléklete a következő 3. ponttal egészül ki:

„3. Vulkán Csoport / Vulkangruppe”

2. melléklet a 4/2026. (I. 19.) Korm. rendelethez

A terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról szóló 456/2025. (XII. 29.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 4. sorral egészül ki:

	<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>
<i>1</i>	<i>A nemzeti listán szereplő csoport, csoportosulás, szervezet megnevezése</i>	<i>Az alkalmazandó korlátozó intézkedések megjelölése</i>	<i>Az alkalmazandó korlátozó intézkedések hatálya</i>
4	Vulkán Csoport / Vulkangruppe	az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó intézkedések végrehajtásáról szóló 2017. évi LII. törvény 16/B. § (5) bekezdés a)–c) pontjában meghatározott korlátozó intézkedések	a nemzeti listán való szereplés tartama alatt

V. A Kormány tagjainak rendeletei

Az agrárminiszter 1/2026. (I. 19.) AM rendelete a méhészeti ágazatban a központi költségvetés, valamint az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap társfinanszírozásában megvalósuló támogatások 2024–2027. évi igénybevételének szabályairól szóló 10/2024. (III. 25.) AM rendelet módosításáról

- [1] A módosítás egyik fő célja a támogatás mértékének korrigálása a megváltozott körülményekhez igazodó támogatási igények kielégítése, valamint a támogatási intenzitás fokának megőrzése érdekében. Továbbá új veszélyes károsító jelent meg hazánkban, az ázsiai lódarázs (*Vespa velutina*), a módosítás lehetőséget teremt az ellene való fellépés támogatására.
- [2] A Közös Agrárpolitikából és a nemzeti költségvetésből biztosított agrártámogatások eljárási rendjéről szóló 2022. évi LXV. törvény 48. § (3) bekezdés 1. és 2. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. § A méhészeti ágazatban a központi költségvetés, valamint az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap társfinanszírozásában megvalósuló támogatások 2024–2027. évi igénybevételének szabályairól szóló 10/2024. (III. 25.) AM rendelet [a továbbiakban: 10/2024. (III. 25.) AM rendelet] 5. § (15) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki:

[A szakmaközi szervezet (Országos Magyar Méhészeti Egyesület) (a továbbiakban: OMME) az elektronikus felületen keresztül igazolja a Kincstár részére a kedvezményezettnek a kérelem benyújtásának évére vonatkozó OMME-tagsági, -tagszervezeti viszonyát. Az igazolás kiállítása érdekében a Kincstár átadja az OMME-nak a kérelmet benyújtó kedvezményezett alábbi adatait:]

„e) szükség esetén a kedvezményezett elérhetősége.”

2. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 6. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) Nem nyújthat be a 3. § (1) bekezdés

a) a) pont aa), ab) vagy ad) alpontja,

b) b) pont ba)–bc) vagy be) alpontja vagy

c) c) pont cc) alpontja

szerinti albeavatkozás igénybevétele iránti kérelmet az, akinek az érintett albeavatkozás tekintetében az intézkedésben való jogosulatlan részvételét a támogató a Közös Agrárpolitikából és a nemzeti költségvetésből biztosított agrártámogatások eljárási rendjéről szóló 2022. évi LXV. törvény 37. §-a alapján végleges döntésével megállapította, a döntés véglegessé válásától számított 1 évig.”

3. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 11. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

[A 10. § (1) bekezdés a) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatóak el:]

„a) a koordinátor és koordinátori asszisztens OMME-vel kötött vállalkozói szerződésében meghatározott havi díja, amely tartalmazza a vállalkozói szerződésben foglalt feladatok teljesítéséhez kapcsolódó összes költséget;

b) a támogatás összege a koordinátor esetében legfeljebb 1 200 000 Ft/hó, a koordinátori asszisztens esetében legfeljebb 1 000 000 Ft/hó.”

4. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 12. § (2) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:

[A 10. § (1) bekezdés b) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatóak el:]

„i) szakmai lektorálást végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege.”

- 5. §** A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 13. § (2) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:
[A 10. § (1) bekezdés c) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatóak el:]
 „i) szakmai lektorálást végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege.”
- 6. §** A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 15. § (1) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki:
[A 3. § (1) bekezdés a) pont ab) alpontja szerinti albeavatkozás vonatkozásában támogatás a méhészeti szakmai ismeretek és a méhészkedéssel kapcsolatos új információk átadására és a méhészeti eszközök bemutatására szolgáló,]
 „f) méhkártevők elleni védekezéssel kapcsolatos képzés megszervezéséhez és az azokon való részvételhez”
[vehető igénybe.]
- 7. §** A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 20. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 „(1) A 15. § (1) bekezdés e) pontja szerinti támogatás a méhészek, szaktanácsadók, méhegészségügyi felelősök részére, a méhbetegségek felismeréséhez és a védekezéshez szükséges ismeretek átadása érdekében megtartott képzések szervezési költségeire vehető igénybe.”
- 8. §** A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 10. alcíme a következő 20/A. §-sal egészül ki:
 „20/A. § (1) A 15. § (1) bekezdés f) pontja szerinti képzésen történő részvétel céljára nyújtott támogatás keretében a következő költségek számolhatóak el:
 a) résztvevők utazási költsége legfeljebb 600 000 forint/fő összegig:
 aa) gépjármű használatának költsége,
 ab) helyi és helyközi tömegközlekedéssel történő utazás költsége,
 ac) bérelt busszal történő utazás költsége, ami a résztvevők fel- és leszállási helye és a rendezvény helyszíne közötti távolságra számolható el oly módon, hogy a busz telephelye és az első felszállás helye, valamint az utolsó leszállás helye és a busz telephelye közötti távolság költsége nem számolható el,
 ad) repülővel, reptéri transzferrel történő utazás költsége vagy
 ae) a kiutazáshoz szükséges engedélyek beszerzésének költsége;
 b) résztvevők szállásköltsége;
 c) képzés díja;
 d) résztvevők napidíja legfeljebb 50 000 forint/fő/nap és közterhei összegig; valamint
 e) képzéshez szükséges anyagok és eszközök beszerzésének költsége.
 (2) A 15. § (1) bekezdés f) pontja szerinti képzésen történő részvétel céljára nyújtott támogatás igénylése esetén a kérelemhez a kedvezményezettnek csatolnia kell az alábbi dokumentumokat:
 a) a kérelem alapjául szolgáló költségeket igazoló bizonylatok (a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat), továbbá az idegen nyelven kiállított számla, bizonylat esetén – angol, francia, német nyelv kivételével – a számla, bizonylat fordítása;
 b) résztvevők utazási költségének elszámolása esetén:
 ba) gépjárművel történő utazás esetén a forgalmi engedély, az útnyilvántartás, valamint az ez alapján történő kifizetés megtörténtét igazoló bizonylat,
 bb) tömegközlekedés igénybevétele esetén a vonatjegy, buszjegy vagy egyéb tömegközlekedési eszközre váltott menetjegy, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, továbbá megbízási szerződés esetén a helyi és helyközi tömegközlekedéssel történő utazásról szóló, a munkáltató felé benyújtott és a munkáltató által igazolt útiköltség-elszámolás,
 bc) bérelt busszal történő utazás esetén – a képzés helyszínére utazók és az onnan visszautazók pontos létszámát, az első felszállás és az utolsó leszállás helyét tartalmazó és az útvonalat feltüntető – cégszerű aláírással ellátott menetlevél, továbbá a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, ha a menetlevél nem tartalmazza az utazók létszámát, akkor utaslista,
 bd) repülőgéppel történő utazás esetén a repülőjegy, a turistaosztályra szóló beszállókártya vagy egyéb, utazást igazoló dokumentum, a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla és az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat,
 be) reptéri transzferrel történő utazás esetén a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az utazás ellenértékének megtérítését igazoló bizonylat, külföldön igénybe vett reptéri transzfer esetén az utazás ellenértékének megtérítését igazoló bizonylat;

- c) kiutazáshoz szükséges engedélyek beszerzése esetén a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, továbbá a kedvezményezett nyilatkozata a kiutazás pontos időpontjáról, helyszínéről és azon kiutazók névsoráról, akik a kiutazáshoz szükséges engedélyt megkapták;
 - d) napidíj elszámolása esetén a díjkifizetési lista, továbbá a napidíj díjkifizetési lista alapján történő kifizetésének megtörténtét igazoló bizonylat;
 - e) a képzés meghívója vagy a képzési program leírása, idegen nyelven kiállított meghívó és a képzési program leírásának magyar nyelvű fordítása;
 - f) szakmai beszámoló a képzésről;
 - g) a résztvevők – a képzés megtartásának évére vonatkozó – OMME tagságáról szóló igazolása, vagy az OMME-vel kötött vállalkozói vagy megbízási szerződése; valamint
 - h) három vagy több fő csoportos utazása esetén a jelenléti ív, amelynek tartalmaznia kell a képzés helyszínét, időpontját vagy időtartamát, a szakmai program megnevezését, a résztvevők nevét, címét, aláírását.
- (3) A 15. § (1) bekezdés f) pontja szerinti képzés megszervezése céljára nyújtott támogatás keretében a következő költségek számolhatóak el:
- a) az előadó díja;
 - b) a tolmács díja, legfeljebb 100 000 forint/tolmács/képzés, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege;
 - c) a tolmács és az előadó szállásköltsége, legfeljebb 35 000 Ft/fő/nap, valamint az előadók, tolmácsok és az OMME elnökének vagy megbízottjának étkezési költsége, legfeljebb 10 000 Ft/fő/nap;
 - d) a 15. § (1) bekezdés f) pontja szerinti képzésen az előadó és a tolmács utazási költsége:
 - da) gépjármű használata,
 - db) helyi és helyközi tömegközlekedéssel történő utazás költsége,
 - dc) külföldi előadó esetén a repülőjegy, reptéri transzfer költsége;
 - e) hirdetési költségek legfeljebb 200 000 forint/képzés értékben, amennyiben a hirdetés a képzés szakmai jellegét emeli ki;
 - f) meghívók készítésének és sokszorosításának, valamint postázásának költsége, legfeljebb 150 000 forint/képzés;
 - g) épülethelyiség bérletének költsége;
 - h) rendezvénysátor bérleti díja;
 - i) hangosítás, kivetítés, projektorbérlet költsége, nem számítva a bérlettel kapcsolatban felmerült szállítási költségeket; valamint
 - j) a képzéshez szükséges anyagok és eszközök beszerzésének költsége.
- (4) A 15. § (1) bekezdés f) pontja szerinti képzés megszervezése céljára nyújtott támogatás igénylése esetén a kérelemhez a kedvezményezettnek csatolnia kell az alábbi dokumentumokat:
- a) a kérelem alapjául szolgáló költségeket igazoló bizonylatok (a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat);
 - b) előadói és tolmácsolási díj elszámolása esetén a cégszerű aláírással ellátott vállalkozói vagy megbízási szerződés, továbbá megbízási szerződés esetén a megbízási díj kifizetési lista és az annak alapján történő kifizetést igazoló bizonylat;
 - c) előadó, tolmács utazási költsége esetén:
 - ca) gépjárművel történő utazás esetén a forgalmi engedély, továbbá cégszerű aláírással ellátott útnyilvántartás, valamint az ez alapján történő kifizetés megtörténtét igazoló bizonylat,
 - cb) helyi és helyközi tömegközlekedés igénybevétele esetén a vonatjegy, buszjegy vagy egyéb tömegközlekedési eszközre váltott menetjegy, valamint a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, továbbá megbízási szerződés esetén a helyi és helyközi tömegközlekedéssel történő utazásra vonatkozó útiköltség-elszámolás,
 - cc) külföldi előadó esetén a repülőjegy, a turistaosztályra szóló szállókártya vagy egyéb, utazást igazoló dokumentum, valamint a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat,
 - cd) külföldi előadó esetén a reptéri transzferrel történő utazásról a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat;
 - d) a képzés szervezésével kapcsolatos bármely szolgáltatás igénybevétele esetén az írásban megkötött szerződés, azzal, hogy épülethelyiség-bérlet esetén írásban megkötött szerződés csatolása csak a 20 000 forint/rendezvény feletti bérleti díj esetén szükséges;

- e) meghívók készítése, sokszorosítása, valamint a postaköltség elszámolása esetén a kiküldött meghívó egy példánya, amely tartalmazza legalább a képzés dátumát, az egyes előadások időpontját és helyszínét, a képzés megnevezését, az előadók nevét és az előadások témáját, valamint ha az adott meghívón több képzés időpontja is szerepel, akkor a kedvezményezett nyilatkozata arról, hogy a meghívó készítésével, sokszorosításával, valamint a postázásával kapcsolatban felmerült költségek milyen arányban oszlanak meg az egyes képzések között;
- f) hirdetési költség elszámolása esetén a hirdetés egy példánya, amely tartalmazza legalább a képzés időpontját és helyszínét, valamint a képzés megnevezését, továbbá azon újság, egyéb hirdetési fórum megnevezését, amelyben a hirdetést megjelentették;
- g) a képzésen elhangzott valamennyi szakmai előadás tematikája;
- h) a képzésről szóló beszámoló;
- i) épülethelyiség bérlete költségeinek elszámolása esetén a kedvezményezett nevére és címére kiállított, a képzés dátumát is tartalmazó számla és az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, valamint ha a számla több képzésre vonatkozó bérleti díjat is tartalmaz, akkor a kedvezményezett nyilatkozata arról, hogy a bérleti díj milyen arányban oszlik meg az egyes rendezvények között;
- j) étkezési és szállásköltség elszámolása esetén a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, valamint ha a számla nem tartalmazza, akkor a kedvezményezett nyilatkozata a szállóvendégek és az étkezést igénybe vevők nevééről."

9. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 22. § (6) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A támogatás keretében a következő költségek számolhatók el:)

- „a) a vármegyei és fővárosi szaktanácsadók, valamint a vezető szaktanácsadó OMME-vel kötött vállalkozói szerződésében meghatározott havi díja, amely tartalmazza a vállalkozói szerződésben foglalt feladatok teljesítéséhez kapcsolódó összes költséget;
- b) a támogatás összege a vármegyei és fővárosi szaktanácsadók esetében legfeljebb 1 200 000 Ft/hó, a vezető szaktanácsadó esetében legfeljebb 1 300 000 Ft/hó."

10. § (1) A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 24. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(6) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatók el:

- a) fiasításos lép, viasz, mülép, méhhulla, élő méhek, méh kártevők – ideértve az ázsiai lódarazsat (Vespa velutina) – és kórokozók, kultúrnövények, talaj- és vízminták, virágpor – ideértve a faji analízist –, kaptárból kivett nyersméz, lépes méz, cukorlepény, méhkenyér, valamint egyéb méhészeti termékek és méhtakarmányok laboratóriumi vizsgálatának költsége,
- b) a laboratóriumi, illetve egyéb méhegészségügyi és környezetterhelési monitoring vizsgálatokhoz szükséges mintavételhez és a laboratóriumi, illetve egyéb méhegészségügyi és környezetterhelési monitoring vizsgálatokhoz, továbbá méh kártevők – ideértve az ázsiai lódarazsat (Vespa velutina) – gyérítéséhez szükséges anyagok, eszközök, kellékek, felszerelések beszerzésének költsége,
- c) hazai hatósági mintavételezés és hazai hatósági vizsgálat alapján készült szakvélemények készítésének költsége, továbbá
- d) a méhegészségügyi és környezetterhelési monitoring vizsgálat koordinálására, a szöveges beszámoló elkészítésére az OMME-vel kötött vállalkozói vagy megbízási szerződésben meghatározott díja, amely tartalmazza a szerződésben foglalt feladatok teljesítéséhez kapcsolódó összes költséget. A díjtámogatás összege legfeljebb évi 1 200 000 Ft."

(2) A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 24. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki:

„(9) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatók el:

- a) a szerkesztői tevékenységet végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege,
- b) a nyomtatvány postaköltsége,
- c) a nyelvi korrektor megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege,
- d) nyomdaköltség,
- e) a nyomdai tördelést végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege,
- f) a grafikai szerkesztést végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege,

g) szakmai lektorálást végző személy megbízási vagy vállalkozói díja, megbízási szerződés esetén ennek közterhekkel növelt összege.”

11. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 27. § (12) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki:
[Az (1) bekezdés b) pontja szerinti támogatás keretében a következő költségek számolhatók el:]
„e) az a) és c) pontban nevesített eszközökhöz kapcsolódó kiegészítők.”

12. § (1) A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 28. § (4) bekezdése a következő d) és e) ponttal egészül ki:
(A támogatás az alábbi eszközök beszerzéséhez vehető igénybe:)
„d) méhészeti termékek tárolására alkalmas, minimum 4 m² alapterületű és legalább –15 °C fagyasztási teljesítménnyel rendelkező fagyasztóház hűtőgépészettel együtt vagy fagyasztókonténer hűtőgépészettel együtt történő beszerzése és üzembe helyezése,
e) méhészeti termékek fagyasztására alkalmas hűtőgépészet, amely a vezérlőegység, az elpárologtató és az aggregát eszközökből áll, valamint a telepítés és üzembe helyezés költségei.”
(2) A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 28. § (9) bekezdése a következő c) és d) ponttal egészül ki:
(A támogatás mértéke)
„c) a (4) bekezdés d) pontja szerinti eszköz beszerzése és üzembe helyezése esetén az eszköz beszerzésének és üzembe helyezési árának 70%-a, de legfeljebb 2 700 000 forint,
d) a (4) bekezdés e) pontja szerinti eszköz beszerzése és üzembe helyezése esetén az eszköz beszerzésének és üzembe helyezési árának 70%-a, de legfeljebb 1 700 000 forint.”
(3) A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 28. § (10) bekezdése a következő c) ponttal egészül ki:
(A kérelemhez a kedvezményezettnek csatolnia kell az alábbi dokumentumokat:)
„c) a (4) bekezdés d) és e) pontja szerinti eszközök esetében az eszköz műszaki dokumentációja.”

13. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 29. § (4) bekezdés 8. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A támogatás az alábbi eszközök beszerzéséhez vehető igénybe:)
„8. legalább 0,9 kW maximális teljesítménnyel rendelkező benzinmotoros fűkasza, bozótívágó,”

14. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 33. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(5) A 3. § (1) bekezdés c) pont ca) alpontja szerinti albeavatkozás keretében a koordinátori tevékenységre az OMME-vel kötött vállalkozói szerződésben meghatározott havi díj támogatható, amely tartalmazza a szerződésben foglalt feladatok teljesítéséhez kapcsolódó összes költséget. A támogatás összege legfeljebb 1 200 000 Ft/hó.”

15. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 25. alcíme a következő 36/A. §-sal egészül ki:
„36/A. § E rendeletnek a méhészeti ágazatban a központi költségvetés, valamint az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap társfinanszírozásában megvalósuló támogatások 2024–2027. évi igénybevételeinek szabályairól szóló 10/2024. (III. 25.) AM rendelet módosításáról szóló 1/2026. (I. 19.) AM rendelettel megállapított 3. § (1) bekezdése, 4. § (3), (11) és (12) bekezdése, 5. § (2), (5), (15)–(17) bekezdése, 11. § (2) bekezdése, 12. § (2)–(5) bekezdése, 13. § (2) és (3) bekezdése, 15. § (1) és (4) bekezdése, 16. § (1) és (2) bekezdése, 17. § (1) bekezdése, 18. § (1) és (3) bekezdése, 19. § (1) bekezdése, 20. § (1) és (2) bekezdése, 20/A. §-a, 21. § (5) és (6) bekezdése, 22. § (6) bekezdése, 23. § (6) bekezdése, 24. § (2), (6), (8) és (9) bekezdése, 27. § (12) bekezdése, 28. § (4), (5), (9) és (10) bekezdése, 29. § (4) és (8) bekezdése, 30. § (7), (9) és (13) bekezdése, 31. § (6) bekezdése, 33. § (5) bekezdése, valamint 35. § (6) bekezdése rendelkezéseit az e rendelet 4. § (1) bekezdése szerinti, 2026. január 1. után benyújtott kérelmek esetében kell alkalmazni.”

16. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet 37. §-a a következő f) és g) ponttal egészül ki:
(Ez a rendelet)
„f) az (EU) 2015/1368 végrehajtási rendeletnek a méhészeti ágazatra vonatkozó nemzeti programok kiterjesztése tekintetében történő módosításáról szóló, 2021. február 10-i (EU) 2021/166 bizottsági végrehajtási rendelet,
g) a tagállamok által az 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet alapján benyújtott, a méhészeti termékek termelésének és forgalmazásának javítására irányuló módosított nemzeti programok jóváhagyásáról szóló, 2021. június 9-i (EU) 2021/974 bizottsági végrehajtási határozat”
(végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.)

17. § A 10/2024. (III. 25.) AM rendelet

1. 3. § (1) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „méhbetegségek felismeréséhez és a védekezéshez szükséges ismeretek átadása érdekében megtartott képzések, valamint elméleti ismeretterjesztés,” szövegrész helyébe a „méhbetegségek felismeréséhez és a védekezéshez szükséges ismeretek átadása érdekében megtartott képzések, méhkártevők elleni védekezéssel kapcsolatos képzés szervezése és az azokon való részvétel, valamint elméleti ismeretterjesztés,” szöveg,
2. 4. § (3) bekezdésében „a hiánypótláshoz kapcsolódó dokumentumokat és – a közigazgatási per, valamint felügyeleti eljárás kivételével – a jogorvoslati eljáráshoz kapcsolódó dokumentumokat” szövegrész helyébe az „a hiánypótláshoz kapcsolódó dokumentumokat és a jogorvoslati eljáráshoz kapcsolódó dokumentumokat” szöveg,
3. 4. § (11) bekezdésében a „hiánypótlás esetén” szövegrész helyébe a „hiánypótlás, adategyeztetés, egyeztetés esetén” szöveg, a „hiánypótlás beérkezésének napját” szövegrész helyébe a „hiánypótlás, adategyeztetés, egyeztetés beérkezésének napját” szöveg, valamint a „hiánypótlási határidő” szövegrész helyébe a „hiánypótlási, adategyeztetési, egyeztetési határidő” szöveg,
4. 4. § (12) bekezdésében a „keretátcsoportosítás engedélyezését követően” szövegrész helyébe a „keretátcsoportosítás elvégzését követően” szöveg,
5. 5. § (2) bekezdésében a „vidékfejlesztési támogatás keretében benyújtott támogatási igénye már elfogadásra került.” szövegrész helyébe a „vidékfejlesztési támogatás vagy bármilyen EMVA vagy EMGA támogatás keretében benyújtott támogatási igénye már elfogadásra került.” szöveg,
6. 5. § (5) bekezdésében az „a) pont ab) és ae) alpontja” szövegrész helyébe az „a) pont ab) és ac) alpontja” szöveg,
7. 5. § (16) bekezdésében a „rendezvényen elhangzott előadás(ok)” szövegrész helyébe a „rendezvényen elhangzott szakmai előadás(ok)” szöveg,
8. 5. § (17) bekezdésében a „29. § (4) bekezdés 6. pontja szerinti eszköz” szövegrész helyébe a „28. § (4) bekezdés d) és e) pontja, továbbá a 29. § (4) bekezdés 6. pontja szerinti eszköz” szöveg
9. 12. § (3) bekezdésében a „legfeljebb 4,0 forint/karakterig” szövegrész helyébe a „legfeljebb 5 forint/karakterig” szöveg,
10. 12. § (4) bekezdés b) pontjában a „szerkesztői tevékenységet végző személy, a nyelvi korrektor” szövegrész helyébe a „szerkesztői tevékenységet végző személy, a szakmai lektor, a nyelvi korrektor” szöveg,
11. 12. § (5) bekezdés a) pontjában a „koordinátori asszisztens, a kutatási asszisztens, méhészeti szaktanácsadók” szövegrész helyébe a „koordinátori asszisztens, méhészeti szaktanácsadók” szöveg,
12. 13. § (2) bekezdés b) pontjában a „cikkírók” szövegrész helyébe a „cikkíró” szöveg,
13. 13. § (3) bekezdés c) pontjában, valamint 35. § (6) bekezdés i) pontjában a „nyelvi korrektor, a nyomdai” szövegrészek helyébe a „nyelvi korrektor, a szakmai lektor, a nyomdai” szöveg,
14. 13. § (3) bekezdés d) pontjában a „nyelvi korrektor, a nyomdai” szövegrész helyébe a „nyelvi korrektor, a szakmai lektor, a nyomdai” szöveg,
15. 10. alcím címében a „méhbetegségek felismeréséhez és a védekezéshez szükséges ismeretek átadása érdekében megtartott képzések, valamint elméleti ismeretterjesztés támogatása” szövegrész helyébe a „méhbetegségek felismeréséhez és a védekezéshez szükséges ismeretek átadása érdekében megtartott képzések, méhkártevők elleni védekezéssel kapcsolatos képzés szervezése és az azokon való részvétel, valamint elméleti ismeretterjesztés támogatása” szöveg,
16. 15. § (1) bekezdés d) pontjában az „ülés megszervezéséhez, továbbá” szövegrész helyébe az „ülés megszervezéséhez,” szöveg,
17. 15. § (1) bekezdés e) pontjában a „képzések költségeinek támogatásához” szövegrész helyébe a „képzések költségeinek támogatásához, továbbá” szöveg,
18. 15. § (4) bekezdésében a „c) és d) pontja” szövegrész helyébe a „c), d) és f) pontja” szöveg,
19. 16. § (1) bekezdés a) pontjában az „előadói díj legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „előadói díj legfeljebb 70 000” szöveg, valamint az „a tolmács díja legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „a tolmács díja legfeljebb 100 000” szöveg,
20. 16. § (1) bekezdés b) pontjában a „szállásköltsége legfeljebb 16 000” szövegrész helyébe a „szállásköltsége legfeljebb 35 000” szöveg,
21. 16. § (1) bekezdés c) pontjában az „étkezési költsége legfeljebb 5000” szövegrész helyébe az „étkezési költsége legfeljebb 10 000” szöveg,

22. 16. § (2) bekezdés h) pontjában, 17. § (2) bekezdés f) pontjában, 18. § (4) bekezdés h) pontjában, 20. § (3) bekezdés f) pontjában az „előadás” szövegrész helyébe a „szakmai előadás” szöveg,
23. 17. § (1) bekezdés a) pontjában az „előadói díj legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „előadói díj legfeljebb 70 000” szöveg,
24. 17. § (1) bekezdés b) pontjában a „szállásköltsége legfeljebb 16 000” szövegrész helyébe a „szállásköltsége legfeljebb 35 000” szöveg, az „étkezési költsége legfeljebb 5000” szövegrész helyébe az „étkezési költsége legfeljebb 10 000” szöveg,
25. 17. § (1) bekezdés d) pontjában a „postázásának költsége legfeljebb 65 000” szövegrész helyébe a „postázásának költsége legfeljebb 100 000” szöveg,
26. 17. § (1) bekezdés g) pontjában az „elszállásolási költsége, legfeljebb 16 000” szövegrész helyébe az „elszállásolási költsége legfeljebb 35 000” szöveg, az „étkezési költsége legfeljebb 5000” szövegrész helyébe az „étkezési költsége legfeljebb 10 000” szöveg,
27. 18. § (1) bekezdés b) pontjában a „szállásköltsége legfeljebb 60 000” szövegrész helyébe a „szállásköltsége legfeljebb 100 000” szöveg,
28. 18. § (1) bekezdés d) pontjában a „napidíja legfeljebb 30 000” szövegrész helyébe a „napidíja legfeljebb 50 000” szöveg,
29. 18. § (3) bekezdés a) pontjában az „előadói díj legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „előadói díj legfeljebb 70 000” szöveg, a „tolmács díja legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe a „tolmács díja legfeljebb 100 000” szöveg,
30. 18. § (3) bekezdés b) pontjában a „szállásköltsége legfeljebb 30 000” szövegrész helyébe a „szállásköltsége legfeljebb 35 000” szöveg,
31. 19. § (1) bekezdés a) pontjában az „előadói díj legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „előadói díj legfeljebb 70 000” szöveg, a „tolmács díja legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe a „tolmács díja legfeljebb 100 000” szöveg,
32. 19. § (1) bekezdés b) pontjában a „szállásköltsége legfeljebb 16 000” szövegrész helyébe a „szállásköltsége legfeljebb 35 000” szöveg,
33. 19. § (1) bekezdés c) pontjában az „étkezési költsége legfeljebb 3000” szövegrész helyébe az „étkezési költsége legfeljebb 10 000” szöveg,
34. 20. § (2) bekezdés a) pontjában az „előadói díj legfeljebb 50 000” szövegrész helyébe az „előadói díj legfeljebb 70 000” szöveg,
35. 20. § (2) bekezdés b) pontjában az „elszállásolási költsége legfeljebb 16 000” szövegrész helyébe az „elszállásolási költsége legfeljebb 35 000” szöveg, az „étkezési költség legfeljebb 5000” szövegrész helyébe az „étkezési költsége legfeljebb 10 000” szöveg,
36. 20. § (2) bekezdés d) pontjában a „postázásának költsége legfeljebb 65 000” szövegrész helyébe a „postázásának költsége legfeljebb 100 000” szöveg,
37. 21. § (5) bekezdés b) pontjában a „számítva – legfeljebb 6500” szövegrész helyébe a „számítva – legfeljebb 10 000” szöveg, az „esetén legfeljebb 9000” szövegrész helyébe az „esetén legfeljebb 15 000” szöveg,
38. 21. § (6) bekezdés c) pont ca) alpontjában a „valamit a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, valamint az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, továbbá” szövegrész helyébe a „valamint a kedvezményezett nevére és címére kiállított számla, az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat, továbbá” szöveg,
39. 23. § (6) bekezdés c) pontjában az „az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat), az elvégzett munka típusát tartalmazó útnyilvántartás, valamint” szövegrész helyébe az „az ellenérték megtérítését igazoló bizonylat), valamint” szöveg,
40. 24. § (2) bekezdésében a „honlapján köteles közzétenni” szövegrész helyébe a „honlapján és egy ingyenes szakmai kiadványban köteles közzétenni” szöveg,
41. 24. § (8) bekezdés c) pont nyitó szövegrészében, ca) alpontjában és cb) alpontjában a „nyelvi korrektor, a tördelést,” szövegrész helyébe a „nyelvi korrektor, a szakmai lektor, a tördelést,” szöveg,
42. 27. § (12) bekezdés c) pontjában az „üzembe helyezése; továbbá” szövegrész helyébe az „üzembe helyezése;” szöveg,
43. 27. § (12) bekezdés d) pontjában a „honlap készítése.” szövegrész helyébe a „honlap készítése; továbbá” szöveg,
44. 28. § (5) bekezdés b) pontjában az „a b) pont szerinti eszközre” szövegrész helyébe az „a b), d) és e) pont szerinti eszközökre” szöveg,

45. 28. § (7) bekezdésében az „a (4) bekezdés a)–c) pontja szerinti eszköztípusonként” szövegrész helyébe az „a (4) bekezdés a)–e) pontja szerinti eszköztípusonként” szöveg,
46. 28. § (9) bekezdés a) pontjában az „50%-a, de legfeljebb 200 000 forint” szövegrész helyébe az „50%-a, de legfeljebb 250 000 forint” szöveg,
47. 28. § (10) bekezdés a) pontjában az „eszköz megnevezését, valamint” szövegrész helyébe az „eszköz megnevezését,” szöveg,
48. 28. § (10) bekezdés b) pontjában az „igazoló bizonylat.” szövegrész helyett az „igazoló bizonylat, továbbá” szöveg,
49. 29. § (8) bekezdés a) pontjában az „eszközbeszerzés esetén legfeljebb 200 000 forint” szövegrész helyébe az „eszközbeszerzés esetén legfeljebb 300 000 forint” szöveg,
50. 29. § (8) bekezdés b) pontjában az „eszközbeszerzés esetén legfeljebb 600 000 forint” szövegrész helyébe az „eszközbeszerzés esetén legfeljebb 1 000 000 forint” szöveg,
51. 29. § (8) bekezdés e) pontjában az „eszköz beszerzése esetén legfeljebb 130 000 forint” szövegrész helyébe az „eszköz beszerzése esetén legfeljebb 200 000 forint” szöveg,
52. 30. § (7) bekezdésében az „– izocukor – beszerzésének” szövegrész helyébe az „– izocukor –, valamint invert cukor beszerzésének” szöveg,
53. 30. § (9) bekezdésében a „2025–2027. pénzügyi évben legfeljebb évi 2900 forint összegű támogatás igényelhető” szövegrész helyébe a „2025. pénzügyi évben legfeljebb évi 2900 forint, a 2026–2027. pénzügyi évben legfeljebb 3200 forint összegű támogatás igényelhető” szöveg, valamint a „2025–2027. pénzügyi évben legfeljebb évi 2175 forint összegű támogatás” szövegrész helyébe a „2025. pénzügyi évben legfeljebb 2175 forint, a 2026–2027. pénzügyi évben legfeljebb évi 2400 forint összegű támogatás igényelhető” szöveg,
54. 30. § (13) bekezdés a) pontjában a „3000 forint/darab” szövegrész helyett az „5000 forint/darab” szöveg,
55. 30. § (13) bekezdés b) pontjában a „4000 forint/darab” szövegrész helyébe a „6000 forint/darab” szöveg,
56. 31. § (6) bekezdés a) pontjában a „méhanyáknént legfeljebb 2250 forint” szövegrész helyébe a „méhanyáknént legfeljebb 2500 forint” szöveg, valamint
57. 31. § (6) bekezdés b) pontjában az „anyabölcsőnként 1000 forint” szövegrész helyébe az „anyabölcsőnként 1100 forint” szöveg

lép.

18. § Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba.

19. § Ez a rendelet

- a) az (EU) 2015/1368 végrehajtási rendeletnek a méhészeti ágazatra vonatkozó nemzeti programok kiterjesztése tekintetében történő módosításáról szóló, 2021. február 10-i (EU) 2021/166 bizottsági végrehajtási rendelet,
- b) a tagállamok által az 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet alapján benyújtott, a méhészeti termékek termelésének és forgalmazásának javítására irányuló módosított nemzeti programok jóváhagyásáról szóló, 2021. június 9-i (EU) 2021/974 bizottsági végrehajtási határozat végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.

Dr. Nagy István s. k.,
agrárminiszter

**A belügyminiszter 1/2026. (I. 19.) BM rendelete
a javítóintézetek rendtartásáról szóló 1/2015. (I. 14.) EMMI rendelet módosításáról**

- [1] A Kormány elkötelezett a javítóintézetek törvényes rendjének fenntartása és az intézményi feladatellátás hatékonyságának növelése iránt, a közelmúltban hozott döntése értelmében ezért a fiatalkorú fogvatartottakkal foglalkozó javítóintézetek irányítása a büntetés-végrehajtás országos parancsnokának hatáskörébe került, míg a javítóintézetek fenntartásáról a büntetés-végrehajtási szervezet gondoskodik.
- [2] Ezzel összefüggésben a javítóintézeti szervezetrendszer átalakítása is szükségessé vált. Ennek első lépéseként megszűnik a Szőlő utcai Budapesti Javítóintézet működése, míg a folyamat következő lépéseként megkezdődik egy új – végső soron az úgyszintén megszűnő további javítóintézetek szerepét is egyedülként átvenni hivatott – országos javítóintézet kialakítása.
- [3] Mindezen célkitűzések megvalósítása érdekében a jelen módosítás kiveszi a működő javítóintézetek köréből a Szőlő utcai Budapesti Javítóintézetet.
- [4] A büntetések, az intézkedések, egyes kényszerintézkedések és a szabálysértési elzárás végrehajtásáról szóló 2013. évi CCXL. törvény 434. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2. és 27. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró igazságügyi miniszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el:

1. § A javítóintézetek rendtartásáról szóló 1/2015. (I. 14.) EMMI rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Pintér Sándor s. k.,
belügyminiszter

1. melléklet az 1/2026. (I. 19.) BM rendelethez

„3. melléklet az 1/2015. (I. 14.) EMMI rendelethez

1. A javítóintézeti nevelés elrendelése esetén a fiatalkorúak felvételére megjelölt javítóintézetek
 - 1.1. Lányok részére:
 - 1.1.1. Rákospalotai Javítóintézet és Központi Speciális Gyermekotthon (1151 Budapest XV., Pozsony u. 36.)
 - 1.2. Fiúk részére:
 - 1.2.1. Aszódi Javítóintézet, Általános Iskola, Szakiskola és Speciális Szakiskola (2170 Aszód, Baross tér 2.)
 - 1.2.2. Debreceni Javítóintézet (4032 Debrecen, Böszörményi út 173.)
 - 1.2.3. Nagykanizsai Javítóintézet (8800 Nagykanizsa, Kemping utca 6.)
2. A letartóztatás javítóintézetben történő végrehajtása esetén a fiatalkorúak felvételére megjelölt javítóintézetek
 - 2.1. Lányok részére:
 - 2.1.1. Rákospalotai Javítóintézet és Központi Speciális Gyermekotthon (1151 Budapest XV., Pozsony u. 36.)
 - 2.2. Fiúk részére:
 - 2.2.1. Debreceni Javítóintézet (4032 Debrecen, Böszörményi út 173.)
 - 2.2.2. Nagykanizsai Javítóintézet (8800 Nagykanizsa, Kemping utca 6.)”

**Az energiaügyi miniszter 1/2026. (I. 19.) EM rendelete
a Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alapról szóló 24/2023. (XII. 13.) EM rendelet módosításáról**

- [1] A Kormány célja a víziközmű-ágazat fenntartható működése és hosszú távon a minőségi vízszolgáltatás biztosítása, amelynek érdekében a nemzeti víziközművagyon védelmét tűzte ki célul.
- [2] A jogalkalmazás és jogértelmezés elősegítése érdekében a gyakorlati tapasztalatok alapján meghatározásra kerülnek a víziközmű-működtető eszközökre vonatkozó szabályok, pontosításra kerülnek a karbantartásra vonatkozó előírások, továbbá a hatékony elszámolás elősegítése érdekében egyszerűsödnek az elszámolások benyújtásának szabályai.
- [3] A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 74. § (2) bekezdés 4. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 12. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. § A Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alapról szóló 24/2023. (XII. 13.) EM rendelet (a továbbiakban: R.) 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„5. § (1) A víziközmű-szolgáltató a 2. mellékletben meghatározott összegről elkülönített számviteli nyilvántartást vezet, és azt a (2)–(6) bekezdésben foglalt eltéréssel kizárólag az engedélyes tevékenység ellátása érdekében a tulajdonában álló víziközmű-működtető eszközök, továbbá az általa üzemeltetett víziközművek, valamint az ellátásért felelős tulajdonában álló rendszerfüggetlen víziközműelemek fenntartására fordítja.

(2) A tárgyévi tervszerű megelőző karbantartási költségeket és ráfordításokat – a (4) bekezdésben foglaltakra figyelemmel – a 2. melléklet szerinti összeg terhére kell elszámolni.

(3) A tárgyévi tervszerű megelőző karbantartási költség és ráfordítás az éves karbantartási terv szerint ütemezetten a víziközművek, rendszerfüggetlen víziközműelemek, valamint víziközmű-működtető eszközök karbantartásával kapcsolatosan felmerülő minden olyan az engedélyes tevékenységhez kapcsolódó költség és ráfordítás, amely célja, hogy a meghibásodások és leállások előfordulását megelőzve biztosítsa a tervezett élettartam alatti zavaratlan működést, és amely a folyamatos elhasználódás rendszeres helyreállításához szükséges.

(4) A 2. melléklet szerinti összegből tárgyévi tervszerű megelőző karbantartásra a 2025. évben tervszerű megelőző karbantartásra fordított összeg

a) 90 százaléka használható fel, amennyiben a 2025. évi tervszerű megelőző karbantartásra fordított összeg nem érte el az 500 millió forintot,

b) 70 százaléka használható fel, amennyiben a 2025. évi tervszerű megelőző karbantartásra fordított összeg meghaladta az 500 millió forintot.

(5) Víziközmű-működtető eszköz fenntartására a 2. melléklet terhére 200 millió forint, de legfeljebb a 2. melléklet szerinti összeg 30 százaléka használható fel.

(6) A 2. mellékletben meghatározott összeg személyi használatú gépjármű beszerzésre nem fordítható.

(7) A 2. melléklet szerinti összeg esetében a rendelkezésre álló, az (1) bekezdés szerinti feladat ellátásához előzetesen lekötött, valamint a tárgyévben az elkülönített összeg terhére már felhasznált forrásokat együttesen kell figyelembe venni.

(8) A víziközmű-szolgáltató a tárgyévet követően részletes elszámolást készít a fenntartásra felhasznált tárgyévi, lekötött, valamint fel nem használt forrásokról, és a tárgyévet követő év március 31. napjáig megküldi azt a Hivatal részére.

(9) Az elszámolást a víziközmű-szolgáltató a (11) bekezdés szerinti ellenőrzés megkezdéséig módosíthatja és küldheti meg a Hivatal részére.

(10) Az elszámolás formai és tartalmi követelményeit, valamint a mintadokumentumokat a Hivatal a honlapján közzéteszi.

(11) A Hivatal a víziközmű-szolgáltató e §-ban foglalt kötelezettségeit a Vksztv. 2/b. alcímében foglaltak szerint ellenőrzi.”

2. § Az R. 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„6. § (1) A Hivatal az 1. § (1) bekezdése szerinti egyes tételeket a tárgyévre vonatkozó 1. § (2) bekezdése szerinti adatszolgáltatás teljesítését és elfogadását követően felülvizsgálja.

(2) Ha a Hivatal az (1) bekezdés szerinti felülvizsgálatot követően azt állapítja meg, hogy a tárgyév tényadatai, valamint a tárgyévre előzetesen számított egyes – az 1. § (1) bekezdése szerinti – tételek összegei közötti eltérés indokolt, akkor annak víziközmű-szolgáltatónkénti mértékéről a Vksztv. 65. § (2) bekezdése szerinti javaslatát megelőzően tájékoztatja a minisztert.”

- 3. §** (1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
 (2) Az R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

4. § Hatályát veszti az R. 9. §-a.

5. § Ez a rendelet 2026. február 1-jén lép hatályba.

Lantos Lajos Csaba s. k.,
 energiaügyi miniszter

1. melléklet az 1/2026. (I. 19.) EM rendelethez

„1. melléklet a 24/2023. (XII. 13.) EM rendelethez

Az Alapba történő befizetési kötelezettség és az Alapból járó ellentételezés mértéke

1. Az Alapba történő befizetést teljesítő víziközmű-szolgáltató és befizetésének mértéke

	A	B
1	Víziközmű-szolgáltató megnevezése	Negyedéves befizetési kötelezettség mértéke (ezer Ft)
2	Fővárosi Csatornázási Művek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 851 843
3	Fővárosi Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	251 106
4	Pápai Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	15 418
5	Szegedi Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	810 591

2. Az Alapból ellentételezésre jogosult víziközmű-szolgáltató és az ellentételezés mértéke

	A	B
1	Víziközmű-szolgáltató megnevezése	Negyedéves ellentételezési jogosultság mértéke (ezer Ft)
2	ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	3 435 354
3	Aqua Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság	83 065
4	BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	771 171
5	BAJAVÍZ Baja és Térsége Víz- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság	285 881
6	BAKONYKARSZT Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 576 288
7	BARANYA-VÍZ Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	508 805
8	BORSODVÍZ Önkormányzati Közülemi Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	825 575
9	DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Korlátolt Felelősségű Társaság	1 211 947
10	Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	120 452
11	Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 194 117
12	Délzalai Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	491 079
13	DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	4 319 331
14	Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	3 297 915
15	Érd és Térsége Csatorna-szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság	169 490
16	Érd és Térsége Regionális Víziközmű Korlátolt Felelősségű Társaság	511 882

17	E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	112 177
18	ÉRV. Északmagyarországi Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	4 326 866
19	Északdunántúli Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	615 654
20	Észak-zalai Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	929 599
21	FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	722 760
22	Heves Megyei Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	914 764
23	KAVÍZ Kaposvári Ví- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság	110 719
24	Kiskunsági Víziközmű-szolgáltató Kft.	593 789
25	Mezőföldi Regionális Víziközmű Korlátolt Felelősségű Társaság	802 376
26	NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	525 466
27	PANNON-VÍZ Regionális Önkormányzati Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	757 498
28	Soproni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	63 478
29	TETTYE FORRÁSHÁZ Pécsi Városi Víziközmű Üzemeltetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság	126 070
30	Tiszaamenti Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	5 901 065
31	VASIVÍZ Vas megyei Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 058 306

„

2. melléklet az 1/2026. (I. 19.) EM rendelethez

„2. melléklet a 24/2023. (XII. 13.) EM rendelethez

A víziközmű-szolgáltató által elkülönítetten kezelt és kizárólag az üzemeltetett víziközművek fenntartására fordítható összeg

	A	B
1	Víziközmű-szolgáltató megnevezése	Elkülönítetten kezelendő összeg éves mértéke (ezer Ft)
2	ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	7 048 123
3	Aqua Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság	564 942
4	BÁCSVÍZ Ví- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	4 551 047
5	BAJAVÍZ Baja és Térsége Ví- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság	1 081 250
6	BAKONYKARSZT Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 598 857
7	BARANYA-VÍZ Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	468 533
8	BORSODVÍZ Önkormányzati Közüzeti Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	619 853
9	DAKÖV Dabas és Környeke Vízügyi Korlátolt Felelősségű Társaság	2 239 613
10	Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 363 288
11	Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 377 637
12	Délzalai Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 169 097
13	DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	6 353 903
14	Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	7 532 767

15	Érd és Térsége Csatorna-szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság	804 633
16	Érd és Térsége Regionális Víziközmű Korlátolt Felelősségű Társaság	355 741
17	E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	533 186
18	ÉRV. Északmagyarországi Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	6 954 750
19	Északdunántúli Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	4 059 764
20	Észak-zalai Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 181 478
21	FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 312 701
22	Fővárosi Csatornázási Művek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	11 392 183
23	Fővárosi Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	3 821 002
24	Heves Megyei Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 689 807
25	KAVÍZ Kaposvári Ví- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság	640 695
26	Kiskunsági Víziközmű-szolgáltató Kft.	1 118 492
27	Mezőföldi Regionális Víziközmű Korlátolt Felelősségű Társaság	487 423
28	NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	3 526 181
29	PANNON-VÍZ Regionális Önkormányzati Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság	3 617 012
30	Pápai Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	317 321
31	Soproni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 005 450
32	Szegedi Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 255 517
33	TETTYE FORRÁSHÁZ Pécsi Városi Víziközmű Üzemeltetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság	1 088 191
34	Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság	7 022 883
35	VASIVÍZ Vas megyei Ví- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság	2 876 577

”

VIII. A Kúria határozatai

A Kúria közleménye

a Nemzeti Választási Bizottság határozatának helybenhagyásáról

A népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 30. § (4) bekezdése alapján a Kúria az alábbi közleményt teszi közzé:

A kérelmező bírósági felülvizsgálati kérelme alapján eljárta Kúria a 2026. január 15. napján kelt Knk VI.39.100/2025/3. számú végzésében a Nemzeti Választási Bizottság országos népszavazási kezdeményezésre irányuló kérdés hitelesítését megtagadó 45/2025. számú határozatát helybenhagyta.

A határozat megtekinthető a Kúria hivatalos honlapján, a www.kuria-birosag.hu oldalon.

Budapest, 2026. január 15.

Dr. Vítál-Eigner Beáta s.k.
a tanács elnöke

IX. Határozatok Tára

**A Kormány 1006/2026. (I. 19.) Korm. határozata
a Végrehajtás Operatív Program Plusz éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló
1362/2022. (VII. 21.) Korm. határozat módosításáról**

1. A Végrehajtás Operatív Program Plusz éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló 1362/2022. (VII. 21.) Korm. határozat 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
2. A Végrehajtás Operatív Program Plusz éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló 1362/2022. (VII. 21.) Korm. határozat 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
3. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

A Végrehajtás Operatív Program Plusz éves fejlesztési kerete

1. A források eredményes, hatékony és szabályszerű felhasználásához szükséges humánkapacitás és feltételrendszer biztosítása és fejlesztése – ERFA című 1. prioritás

	A	B	C	D	E
1.	Felhívás azonosító jele	Felhívás címe	Felhívás keretösszege (Mrd Ft)	Projektkiválasztási eljárásrend	Felhívás meghirdetésének tervezett ideje
2.	VOP Plusz-1.1.1	Működési feltételek biztosítása az irányító hatósági feladatok ellátásához	105,03	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
3.	VOP Plusz-1.1.2	Működési feltételek biztosítása a környezeti és energiahatékonysági programok irányító hatóságánál	9,74	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
4.	VOP Plusz-1.1.3	Működési feltételek biztosítása az integrált közlekedésfejlesztési programok irányító hatóságánál	3,12	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
5.	VOP Plusz-1.1.4	Működési feltételek biztosítása a gazdaságfejlesztési programok irányító hatóságánál	28,11	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
6.	VOP Plusz-1.1.5	Működési feltételek biztosítása a területfejlesztési operatív programok irányító hatóságánál	6,33	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
7.	VOP Plusz-1.1.6	Működési feltételek biztosítása a technikai segítségnyújtási programok irányító hatóságánál	0,66	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben

2. A források eredményes, hatékony és szabályszerű felhasználásához szükséges humánkapacitás és feltételrendszer biztosítása és fejlesztése – ESZA+ című 2. prioritás

	A	B	C	D	E
1.	Felhívás azonosító jele	Felhívás címe	Felhívás keretösszege (Mrd Ft)	Projektkiválasztási eljárásrend	Felhívás meghirdetésének tervezett ideje
2.	VOP Plusz-2.1.1	Működési feltételek biztosítása a Központi Koordinációnál – ESZA+	6,36	kiemelt	Meghirdetve 2022. decemberben
3.	VOP Plusz-2.1.2	Működési feltételek biztosítása a digitális megújulás programok irányító hatóságánál	29,57	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
4.	VOP Plusz-2.1.3	Működési feltételek biztosítása a Magyar Államkincstárnál	49,55	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben

5.	VOP Plusz-2.1.4	Működési feltételek biztosítása az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóságnál	3,54	kiemelt	Meghirdetve 2024. februárban
6.	VOP Plusz-2.1.5	Működési feltételek biztosítása a Belső Ellenőrzési és Integritási Igazgatóságnál	4,93	kiemelt	Meghirdetve 2023. augusztusban

3. A források eredményes, hatékony és szabályszerű felhasználásához szükséges humánkapacitás és feltételrendszer biztosítása és fejlesztése – KA című 3. prioritás

	A	B	C	D	E
1.	Felhívás azonosító jele	Felhívás címe	Felhívás keretösszege (Mrd Ft)	Projektkiválasztási eljárásrend	Felhívás meghirdetésének tervezett ideje
2.	VOP Plusz-3.1.1	Működési feltételek biztosítása a Központi Koordinációnál – KA	15,57	kiemelt	Meghirdetve 2022. decemberben
3.	VOP Plusz-3.1.2	Működési feltételek biztosítása a Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes Államtitkárságán	13,04	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben

4. Az intézményrendszer eredményes, hatékony és szabályszerű forrásfelhasználásának támogatása című 4. prioritás

	A	B	C	D	E
1.	Felhívás azonosító jele	Felhívás címe	Felhívás keretösszege (Mrd Ft)	Projektkiválasztási eljárásrend	Felhívás meghirdetésének tervezett ideje
2.	VOP Plusz-4.1.1	Értékelés, monitoring és partnerség	5,00	kiemelt	Meghirdetve 2023. augusztusban
3.	VOP Plusz-4.1.2	Állami projektértékelői és közbeszerzés műszaki-szakmai ellenőrzési feladatok támogatása	7,39	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
4.	VOP Plusz-4.1.3	Integritás Megállapodás megvalósítása – PILOT	0,20	standard	2026
5.	VOP Plusz-4.1.4	Integritás Megállapodások megvalósítása	0,84	standard	2026
6.	VOP Plusz-4.1.5	A monitoring bizottságokba tagot delegáló civil szervezetek ernyőszervezeti tevékenységének támogatása	0,12	egyszerűsített	Meghirdetve 2024. októberben
7.	VOP Plusz-4.1.5-26	A monitoring bizottságokba tagot delegáló civil szervezetek ernyőszervezeti tevékenységének támogatása	0,68	egyszerűsített	2026
8.	VOP Plusz-4.2.1	Kommunikációs tevékenységek megvalósítása	11,90	kiemelt	Meghirdetve 2023. augusztusban
9.	VOP Plusz-4.3.1	Pályázói- és kedvezményezetti kapacitásfejlesztés feladatainak támogatása	18,90	kiemelt	Meghirdetve 2022. decemberben

5. Az Igazságos Átmenet Alapból biztosított források eredményes, hatékony és szabályszerű felhasználásához szükséges humánkapacitás, valamint eszközrendszer biztosítása és fejlesztése című 5. prioritás

	A	B	C	D	E
1.	Felhívás azonosító jele	Felhívás címe	Felhívás keretösszege (Mrd Ft)	Projektkiválasztási eljárásrend	Felhívás meghirdetésének tervezett ideje
2.	VOP Plusz-5.1.1	Működési feltételek biztosítása a környezeti és energiahatékonysági programok irányító hatóságánál – IÁA	0,47	kiemelt	Meghirdetve 2022. novemberben
3.	VOP Plusz-5.2.1	Értékelés, monitoring és partnerség – IÁA	0,14	kiemelt	2026
4.	VOP Plusz-5.2.2	Állami projektértékelői és közbeszerzés műszaki-szakmai ellenőrzési feladatok támogatása – IÁA	0,19	kiemelt	2026
5.	VOP Plusz-5.2.3	Kommunikációs tevékenységek megvalósítása – IÁA	1,40	kiemelt	2026
6.	VOP Plusz-5.2.4	Pályázói- és kedvezményezett kapacitásfejlesztés feladatainak támogatása – IÁA	2,10	kiemelt	2026

2. melléklet az 1006/2026. (I. 19.) Korm. határozathoz
„2. melléklet az 1362/2022. (VII. 21.) Korm. határozathoz

A Végrehajtás Operatív Program Plusz nevesített kiemelt projektjei

	A	B	C	D	E	F
1.	Felhívás azonosító jele	Projekt címe	Támogatást igénylő neve	Projekt indikatív támogatási kerete (Mrd Ft)	Támogatási kérelem benyújtásának várható időpontja	Szakmai elvárások
2.	VOP Plusz-1.1.1	Működési feltételek biztosítása az irányító hatósági feladatok ellátásához	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	105,03	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja 2024. július 31-ig az emberi erőforrás fejlesztés operatív programok, 2024. augusztus 1-től az emberi erőforrás fejlesztési, a környezeti és energiahatékonysági, az integrált közlekedésfejlesztési, a gazdaságfejlesztési és a területfejlesztési programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.

3.	VOP Plusz-1.1.2	Működési feltételek biztosítása a környezeti és energiahatékonysági programok irányító hatóságánál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	9,74	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a környezeti és energiahatékonysági operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése a 2021. január 1. és 2024. július 31. közötti időszakban. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.
4.	VOP Plusz-1.1.3	Működési feltételek biztosítása az integrált közlekedésfejlesztési programok irányító hatóságánál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	3,12	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja az integrált közlekedésfejlesztési operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése a 2021. január 1. és 2024. július 31. közötti időszakban. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.

5.	VOP Plusz-1.1.4	Működési feltételek biztosítása a gazdaságfejlesztési programok irányító hatóságánál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	28,11	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a gazdaságfejlesztési operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése a 2021. január 1. és 2024. július 31. közötti időszakban. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.
6.	VOP Plusz-1.1.5	Működési feltételek biztosítása a területfejlesztési operatív programok irányító hatóságánál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	6,33	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a területfejlesztési operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése a 2021. január 1. és 2024. július 31. közötti időszakban. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.

7.	VOP Plusz-1.1.6	Működési feltételek biztosítása a technikai segítségnyújtási programok irányító hatóságánál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	0,66	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a technikai segítségnyújtási operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése a 2021. január 1. és 2024. július 31. közötti időszakban. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is.
8.	VOP Plusz-2.1.1	Működési feltételek biztosítása a Központi Koordinációnál – ESZA+	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	6,36	Meghirdetve 2022. decemberben	A felhívás átfogó célja az operatív programok hatékony és eredményes megvalósításának elősegítése a központi koordináció jogkörébe tartozó feladatokon keresztül. A központi koordináció a jogszabályalkotási és eljárásrendi, a programértékelési, a kommunikációs és nyilvánossági, valamint képzési területeken lát el feladatokat. A központi koordináció hozzájárul az adminisztratív terhek csökkentéséhez is azáltal, hogy a központi koordináció által gondozott eljárásrendi szabályrendszert kell ismerni, ideértve ennek informatikai vonzatait is. A központi koordinációs szerv szabályozási funkcióval felruházva biztosítja az operatív programok egységes eljárásrendek mentén történő végrehajtását.

9.	VOP Plusz-2.1.2	Működési feltételek biztosítása a digitális megújulás programok irányító hatóságánál	Miniszterelnöki Kabinetiroda (jogutód: 2025. február 25-től az Energiaügyi Minisztérium)	29,57	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a digitális megújulás operatív programok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is. A felhívás ezek mellett lehetőséget biztosít a támogatást igénylő által a 2007–2013-as, a 2014–2020-as és a 2021–2027-es programozási időszakok feladataihoz kapcsolódó szükséges szervezeti, technikai és humán erőforrások finanszírozására.
10.	VOP Plusz-2.1.3	Működési feltételek biztosítása a Magyar Államkincstárnál	Magyar Államkincstár	49,55	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás célja az operatív programok végrehajtásához kapcsolódóan a hitelesítési funkciók ellátása az Igazoló Hatóságként kijelölt Magyar Államkincstáron (MÁK) keresztül. A projekt célja, hogy a MÁK az ellenőrzései révén hozzájáruljon a források szabályszerű felhasználásának garantálásához is. A MÁK által ellátott közreműködő szervezeti feladatokhoz kapcsolódóan cél a TOP Plusz Irányító Hatóság feladatkörébe utalt feladatok közül az erre vonatkozóan megkötött megállapodásban meghatározott feladatok hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes és időben történő abszorpciójának elősegítése. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzések lebonyolítását, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is.

11.	VOP Plusz-2.1.4	Működési feltételek biztosítása az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóságnál	Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság	3,54	Meghirdetve 2024. februárban	A projekt célja a kohéziós politikából támogatott intézményrendszer és az általuk végzett feladatok második szintű ellenőrzéseinek elvégzése (rendszervizsgálatok, projektellenőrzések, továbbá az elszámolások ellenőrzése), a 2021–2027-es programozási időszak elindításához szükséges audit- és ellenőrzési feladatok ellátása, az ehhez szükséges működési feltételek biztosítása (pl. humánkapacitás, infrastruktúra), valamint a szükséges fejlesztések elvégzése (pl. kapacitásbővítés, tárgyi eszközök fejlesztése).
12.	VOP Plusz-2.1.5	Működési feltételek biztosítása a Belső Ellenőrzési és Integritási Igazgatóságnál	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	4,93	Meghirdetve 2023. augusztusban	A projekt célja a kohéziós politikából támogatott fejlesztésekhez kapcsolódóan az összeférhetlenségi és érdekeltégi nyilatkozatok ellenőrzéséhez, az összeférhetlenség megállapítására irányuló bejelentések kivizsgálásához a lehetséges összeférhetlenségi helyzetek azonosításához, a fejlesztéspolitikai intézményrendszer szereplőinek az összeférhetlenségi helyzetek elkerülésével kapcsolatos tudatosságának növeléséhez, anonim bejelentőrendszer működtetéséhez, valamint a nemzetbiztonsági szolgálatokkal és a rendvédelmi feladatokat ellátó szervekkel történő kapcsolattartáshoz és együttműködéshez kötődő feladatok ellátása, az ehhez szükséges működési feltételek biztosítása (pl. humánkapacitás, infrastruktúra), valamint a szükséges fejlesztések elvégzése (pl. kapacitásbővítés, tárgyi eszközök fejlesztése).
13.	VOP Plusz-3.1.1	Működési feltételek biztosítása a Központi Koordinációnál – KA	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	15,57	Meghirdetve 2022. decemberben	A felhívás átfogó célja az operatív programok hatékony és eredményes megvalósításának elősegítése a központi koordináció jogkörébe tartozó feladatokon keresztül. A központi koordináció a jogszabályalkotási és eljárásrendi, a programértékelési, a kommunikációs és nyilvánossági, valamint képzési területeken lát el feladatokat. A központi koordináció hozzájárul az adminisztratív terhek csökkentéséhez is azáltal, hogy a központi koordináció által gondozott eljárásrendi szabályrendszert kell ismerni, ideértve ennek informatikai vonzatait is. A központi koordinációs szerv szabályozási funkcióval felruházva biztosítja az operatív programok egységes eljárásrendek mentén történő végrehajtását.

14.	VOP Plusz-3.1.2	Működési feltételek biztosítása a Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes Államtitkárságán	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	13,04	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás célja az operatív programok hatékony és eredményes megvalósításához kapcsolódó közbeszerzések irányító hatóságokon kívüli ellenőrzésének biztosítása. Az uniós jogszabályokban meghatározott irányítási- és kontrollrendszereken túlmenően nemzeti jogszabály rendelkezik a közbeszerzések – meghatározott esetekben – előzetes szabályossági ellenőrzéséről. A felhívás további célja a közbeszerzések teljesítményének javítása, továbbá a verseny növelésére irányuló eljárások biztosítása. Kiemelt feladat a közbeszerzések stratégiai felhasználásának előmozdítása a szakpolitikai célok támogatása érdekében.
15.	VOP Plusz-4.1.1	Értékelés, monitoring és partnerség	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	5,00	Meghirdetve 2023. augusztusban	A felhívás célja az operatív programok tervezésével, felülvizsgálatával, megvalósításával, monitoringjával és ellenőrzésével kapcsolatban felmerülő feladatok ellátása, ehhez kapcsolódóan megbízott külső szakértők bevonása, a végrehajtás eredményességi szempontú elemzése, ezáltal a végrehajtásért felelős döntéshozók számára időszerű és megbízható információk nyújtása. A feladat kiterjed az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2021/1060 rendeletének 8. cikkével összhangban a partnerek bevonására a végrehajtásba és értékelésbe elsősorban a monitoring bizottságokon keresztül. Továbbá feladat a monitoring bizottságok működtetése, illetve a tagoknak szóló bizottsági üléseken kívüli rendezvények, szakmai programok és képzések biztosítása. További cél a fejlesztéspolitikai tervezés és végrehajtás minőségének javítása ezen eszközökkel.
16.	VOP Plusz-4.1.2	Állami projektértékelői és közbeszerzés műszaki-szakmai ellenőrzési feladatok támogatása	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	7,39	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás célja az operatív programok tartalmi értékeléséhez és az egyes operatív programok keretében támogatott projektek megvalósításához kapcsolódó közbeszerzési eljárások műszaki-szakmai ellenőrzését végző állami projektértékelői rendszer működtetése, kiemelten az értékelésben résztvevők díjazásának biztosítása.

17.	VOP Plusz-4.2.1	Kommunikációs tevékenységek megvalósítása	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	11,90	Meghirdetve 2023. augusztusban	A felhívás célja a kommunikációs stratégiával összhangban az operatív programok hatékony és eredményes megvalósításához kapcsolódó tájékoztatási tevékenységeken keresztül a támogatási, fejlesztési lehetőségek ismertetése és a fejlesztési eredmények bemutatása, ezáltal egységesebbé és átláthatóbbá téve az alapok által nyújtott támogatást és annak felhasználását. A központi kommunikáció egyik kiemelt feladata a közvélemény formálásával a lakosság körében az Unió és az uniós támogatások pozitív megítélésének fokozása. A felhívás keretében további cél a társadalmi, gazdasági partnerségbe bekapcsolódó szervezetek kiemelt tájékoztatása.
18.	VOP Plusz-4.3.1	Pályázói- és kedvezményezett kapacitásfejlesztés feladatainak támogatása	Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft.	18,90	Meghirdetve 2022. decemberben	A felhívás célja a helyi elérhetőségű tanácsadói hálózat fenntartása a lehetséges kedvezményezettek könnyebb elérése, illetve a helyi projektek előkészítése és sikeres megvalósítása érdekében. A tanácsadók információkat biztosítanak a különböző operatív programok támogatási lehetőségeiről a teljes pályázói körnek, gyűjtik a támogatásra érett projektjavaslatokat, részt vesznek az egyedi projektekkel kapcsolatos problémák megoldásában. A projektek bármely vagy akár valamennyi életszakaszában segítséget nyújtanak, ezért egy olyan területileg célzott, folyamatosan igénybe vehető szolgáltatást biztosítanak, amely kiemelt jelentőséggel bír a pályázói oldal támogatásában, szoros együttműködésben a támogatások felhasználásáért felelős intézményekkel.
19.	VOP Plusz-5.1.1	Működési feltételek biztosítása a környezeti és energiahatékonysági programok irányító hatóságánál – IÁA	Miniszterelnökség (jogutód 2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium, 2024. augusztus 1-től a Nemzeti Fejlesztési Központ)	0,47	Meghirdetve 2022. novemberben	A felhívás átfogó célja a környezeti és energiahatékonysági operatív programok Igazságos Átmenet Alaphoz kapcsolódó tevékenységeinek hatékony és eredményes megvalósítása, a programozási időszakban felhasználható források teljes, szabályszerű és időben történő abszorpciójának elősegítése. Ennek érdekében a felhívás biztosítja a megfelelő személyi erőforrások finanszírozását, a humán erőforrás minőségi fejlesztését, ismereteinek és készségeinek folyamatos fejlesztését, a szakmai képzéseken, konferenciákon történő részvételt, továbbá a speciálisan az intézményrendszer részére szervezett képzésekhez való hozzáférést, valamint a működéshez szükséges infrastrukturális háttérrel is.

20.	VOP Plusz-5.2.1	Értékelés, monitoring és partnerség – IÁA	Nemzeti Fejlesztési Központ	0,14	2026	A felhívás célja az Igazságos Átmenet Alap az operatív programok tervezésével, felülvizsgálatával, megvalósításával, monitoringjával és ellenőrzésével kapcsolatban felmerülő feladatok ellátása, ehhez kapcsolódóan megbízott külső szakértők bevonása, a végrehajtás eredményességi szempontú elemzése, ezáltal a végrehajtásért felelős döntéshozók számára időszerű és megbízható információk nyújtása. A feladat kiterjed az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2021/1060 rendeletének 8. cikkével összhangban a partnerek bevonására a végrehajtásba és értékelésbe elsősorban a monitoring bizottságokon keresztül. Továbbá feladat a monitoring bizottságok működtetése, illetve a tagoknak szóló bizottsági üléseken kívüli rendezvények, szakmai programok és képzések biztosítása. További cél a fejlesztéspolitikai tervezés és végrehajtás minőségének javítása ezen eszközökkel.
21.	VOP Plusz-5.2.2	Állami projektértékelői és közbeszerzés műszaki-szakmai ellenőrzési feladatok támogatása – IÁA	Nemzeti Fejlesztési Központ	0,19	2026	A felhívás célja az Igazságos Átmenet Alapból finanszírozásra kerülő felhívásokban benyújtott projektek tartalmi értékeléséhez és a támogatott projektek megvalósításához kapcsolódó közbeszerzési eljárások műszaki-szakmai ellenőrzését végző állami projektértékelői rendszer működtetése, kiemelten az értékelésben résztvevők díjazásának biztosítása.
22.	VOP Plusz-5.2.3	Kommunikációs tevékenységek megvalósítása – IÁA	Nemzeti Fejlesztési Központ	1,40	2026	A felhívás célja a kommunikációs stratégiával összhangban az Igazságos Átmenet Alapból finanszírozásra kerülő felhívások projektjeinek hatékony és eredményes megvalósításához kapcsolódó tájékoztatási tevékenységeken keresztül a támogatási, fejlesztési lehetőségek ismertetése és a fejlesztési eredmények bemutatása, ezáltal egységesebbé és átláthatóbbá téve az alap által nyújtott támogatást és annak felhasználását. A központi kommunikáció egyik kiemelt feladata a közvélemény formálásával a lakosság körében az Unió és az uniós támogatások pozitív megítélésének fokozása. A felhívás keretében további cél a társadalmi, gazdasági partnerségbe bekapcsolódó szervezetek kiemelt tájékoztatása.

23.	VOP Plusz-5.2.4	Pályázói- és kedvezményezett kapacitásfejlesztés feladatainak támogatása – IÁA	Széchenyi Programiroda Nonprofit Kft.	2,10	2026	A felhívás célja az Igazságos Átmenet Alap felhívásaihoz kapcsolódva a helyi elérhetőségű tanácsadói hálózat fenntartása a lehetséges kedvezményezettek könnyebb elérése, illetve a helyi projektek előkészítése és sikeres megvalósítása érdekében. A tanácsadók információkat biztosítanak a támogatási lehetőségekről a teljes pályázói körnek, gyűjtik a támogatásra érett projektjavaslatokat, részt vesznek az egyedi projektekkel kapcsolatos problémák megoldásában. A projektek bármely, vagy akár valamennyi életszakaszában segítséget nyújtanak, ezért egy olyan területileg célzott, folyamatosan igénybe vehető szolgáltatást biztosítanak, amely kiemelt jelentőséggel bír a pályázói oldal támogatásában, szoros együttműködésben a támogatások felhasználásáért felelős intézményekkel.
-----	-----------------	--	---------------------------------------	------	------	--

**A Kormány 1007/2026. (I. 19.) Korm. határozata
címrendi kiegészítésről és fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról, valamint kormányhatározat
módosításáról**

1. A Kormány

- a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet
- aa) IX. Helyi önkormányzatok támogatásai fejezet címrendjének a 14. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata ingatlanvásárlásának támogatása II. ütem címmel,
- ab) XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21. Központi kezelésű előirányzatok címnek a 18. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése alcímmel és ezen belül az 1. Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások jogcímcsoporttal,
- ac) XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 21. Központi kezelésű előirányzatok címnek a 20. Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezése alcímmel és ezen belül az 1. Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások jogcímcsoporttal történő kiegészítését;
- Felelős:* nemzetgazdasági miniszter
közigazgatási és területfejlesztési miniszter
energiaügyi miniszter
- Határidő:* azonnal
- b) az Áht. 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva elrendeli a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 1. melléklet XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet – az 1. és 2. mellékletben foglalt táblázat H–N oszlopában meghatározott fejezeti kezelésű és központi kezelésű előirányzatai – 2025. évi címrendi szerkezetének a Kvtv. 1. melléklet XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet – az 1. és 2. mellékletben foglalt táblázat A–G oszlopában meghatározott fejezeti kezelésű és központi kezelésű előirányzatai – 2026. évi címrendi szerkezetének 2026. január 1-jei fordulónappal történő megfeleltetését;
- Felelős:* nemzetgazdasági miniszter
energiaügyi miniszter
- Határidő:* azonnal
- c) engedélyezi, hogy az 1. és 2. mellékletben foglalt táblázat H–N oszlopában meghatározott fejezeti kezelésű előirányzatok 2025. évi maradványa az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 44. § (2) bekezdés h) pontjában foglaltak végrehajtását követően a 2026. évben az 1. és 2. mellékletben foglalt táblázat A–G oszlopában meghatározott, jogutód fejezeti kezelésű előirányzatokon kerüljön felhasználásra;
- Felelős:* energiaügyi miniszter
- Határidő:* 2026. február 20.
- d) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 2 349 498 000 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el, a 3. melléklet szerint;
- Felelős:* nemzetgazdasági miniszter
- Határidő:* azonnal
- e) az Áht. 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 10 533 193 285 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el a Kvtv. 1. melléklet XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 44. Gazdaságfejlesztési Keret cím terhére, a 4. melléklet szerint;
- Felelős:* nemzetgazdasági miniszter
- Határidő:* azonnal
- f) felhívja a közigazgatási és területfejlesztési minisztert, hogy az e) alpont szerint átcsoportosított forrás terhére – a Miskolc III. kerület 23365/43 helyrajzi számon található ingatlan esetében további 33,6 hektár nagyságú területet érintő önkormányzati tulajdonszerzés az ingatlan elválaszthatatlan részét képező tárgyi eszközök megvásárlása, valamint a terület vonatkozásában rendezett tulajdonviszonyok kialakítása, a megszerzett ingatlan vonatkozásában felmerülő üzemeltetési költségek biztosítása érdekében – külön pályázat és kérelem benyújtása nélkül vissza nem térítendő egyedi támogatást nyújtson Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata részére, a támogatás felhasználásának és elszámolásának részletes feltételeit meghatározó támogatási okirat útján;

- g) felhívja a közigazgatási és területfejlesztési minisztert, hogy az f) alpont szerinti egyedi költségvetési támogatást a támogatói okirat kiadását követően folyósítsa a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata részére;
Felelős: közigazgatási és területfejlesztési miniszter
Határidő: a támogatói okirat kiadását követően azonnal
- h) a Kvtv. 19. §-ában, valamint 4. mellékletében foglalt táblázat 118. sorában biztosított jogkörében eljárva jóváhagyja a Kvtv. 1. melléklet XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 44. Gazdaságfejlesztési Keret cím kiadási előirányzatának az e) alpont alapján az eredeti előirányzaton és az eddig engedélyezettek felül további 10 533 193 285 forint összeggel történő túllépését.
2. A fejezetek közötti előirányzat-átcsoportosításról szóló 1588/2025. (XII. 29.) Korm. határozat a következő 4. ponttal egészül ki:
(A Kormány)
„4. a Kvtv. 19. §-ában, valamint 4. mellékletében foglalt táblázat 118. sorában biztosított jogkörében eljárva jóváhagyja a Kvtv. 1. melléklet XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai fejezet, 44. Gazdaságfejlesztési Keret cím kiadási előirányzatának a 2. és a 3. pont alapján az eredeti előirányzaton és az eddig engedélyezettek felül további 2 399 143 000 forint összeggel történő túllépését.”

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

A XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezeti fejezeti kezelésű és központi kezelésű eredeti előirányzatainak 2026. évi címrendi megfeleltetése																	
A	B	C	D	E	F	G					H	I	J	K	L	M	N
ÁHT-T	Címrend – Új szerkezetben					Előirányzat megnevezése	ÁHT-T	Címrend – Régi szerkezetben					Előirányzat megnevezése				
	2026. év							2025. év									
	Fejezet	Cím	Alcím	Jogcím-csoport	Jogcím			Fejezet	Cím	Alcím	Jogcím-csoport	Jogcím					
	17	20	0	0	0	XVII. Energiaügyi Minisztérium		17	20	0	0	0	XVII. Energiaügyi Minisztérium				
						Fejezeti kezelésű előirányzatok							Fejezeti kezelésű előirányzatok				
386640	17	20	31	0	0	Energia és klímapolitikai feladatok	302779	17	20	35	0	0	Energetikai és fenntarthatósági ágazati feladatok				
407006	17	20	32	0	0	Bányászati és tájrendezési feladatok	386640	17	20	35	1	0	Energia, bányászati és klímapolitikai feladatok				
386651	17	20	33	0	0	Fenntarthatósági feladatok	386651	17	20	35	3	0	Fenntarthatósági feladatok és közmű-szolgáltatások				
338306	17	20	35	0	0	Energia- és klímapolitikai modernizációs rendszer											
407017	17	20	35	1	0	Gazdálkodó és egyéb szervezetek támogatási programjai	338306	17	20	35	4	0	Energia- és klímapolitikai modernizációs rendszer				
407028	17	20	35	2	0	Lakossági támogatási programok											
407039	17	20	35	3	0	További energetikai és kibocsátáscsökkentési programok											
401940	17	20	30	0	0	Energiahatékonysági kötelezettségi rendszerrel összefüggő feladatok ellátása	401940	17	20	35	5	0	Energiahatékonysági kötelezettségi rendszerrel összefüggő feladatok ellátása				
302824	17	20	36	0	0	Ágazati szakmai és társadalmi szervezetek feladatai	302824	17	20	36	0	0	Ágazati szakmai és társadalmi szervezetek feladatai				
386673	17	20	36	1	0	Nemzetközi kötelezettségek és ágazati feladatok	386673	17	20	36	1	0	Nemzetközi kötelezettségek és ágazati feladatok				
256501	17	20	37	0	0	Víz-, környezeti és természeti katasztrófa kárelhárítás	256501	17	20	37	0	0	Víz-, környezeti és természeti katasztrófa kárelhárítás				
399617	17	20	38	0	0	Környezetvédelmi feladatok	399617	17	20	38	0	0	Környezetvédelmi feladatok				
386995	17	20	39	0	0	Térségi fejlesztési feladatok											
408539	17	20	39	1	0	Víziközművekkel és vízgazdálkodással összefüggő térségi fejlesztések	386995	17	20	39	0	0	Térségi fejlesztési feladatok				
408540	17	20	39	2	0	Villamos energia és gázhálózat infrastruktúra-fejlesztés											
408562	17	20	39	3	0	Egyéb térségi fejlesztések											
404562	17	20	40	0	0	Vízügyi fejlesztési feladatok	404562	17	20	40	0	0	Vízügyi fejlesztési feladatok				
407040	17	20	40	1	0	Árvízvédelmi fejlesztések											
407051	17	20	40	2	0	Öntözésfejlesztések											
406039	17	20	41	0	0	Infokommunikációs feladatok	406039	17	20	41	0	0	Infokommunikációs feladatok				
347762	17	20	41	1	0	Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások											
407462	17	20	41	1	1	Alkalmazásüzemeltetési feladatok ellátása											
407473	17	20	41	1	2	Alkalmazásfejlesztési feladatok ellátása	347762	17	20	41	1	0	Kormányzati infokommunikációs szolgáltatások				
407484	17	20	41	1	3	Infrastruktúraüzemeltetési feladatok ellátása											
407495	17	20	41	1	4	Infrastruktúrafejlesztési feladatok ellátása											
407506	17	20	41	1	5	Egyéb szakmai feladatok ellátása											
408640	17	20	41	2	0	Egyéb infokommunikációs szakmai feladatok ellátása	408640	17	20	41	2	0	Egyéb infokommunikációs szakmai feladatok ellátása				
	17	21	0	0	0	Központi kezelésű előirányzatok		17	21	0	0	0	Központi kezelésű előirányzatok				
349195	17	21	3	0	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások	349195	17	21	3	0	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások				
399128	17	21	3	1	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek	399128	17	21	3	1	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek				
343273	17	21	3	1	1	Koncessziós díjak	343273	17	21	3	1	1	Koncessziós díjak				
340606	17	21	3	1	2	Kibocsátási egységek értékesítéséből származó bevételek	340606	17	21	3	1	2	Kibocsátási egységek értékesítéséből származó bevételek				
401540	17	21	3	1	4	Osztalékbevételek	401540	17	21	3	1	4	Osztalékbevételek				
399095	17	21	3	2	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások	399095	17	21	3	2	0	Az EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások				
399239	17	21	3	2	4	Egyéb társaságok forrásjuttatásai	399239	17	21	3	2	4	Egyéb társaságok forrásjuttatásai				
059262	17	21	5	0	0	Uránbányászok és szénbányászok járadékainak és egyéb kártérítési kötelezettségeinek átvállalása	059262	17	21	5	0	0	Uránbányászok és szénbányászok járadékainak és egyéb kártérítési kötelezettségeinek átvállalása				
397039	17	21	14	0	0	Villamosenergia-termelés mint rendszerbiztonsági szolgáltatás ellentételezése	397039	17	21	14	0	0	Villamosenergia-termelés mint rendszerbiztonsági szolgáltatás ellentételezése				
404073	17	21	22	0	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap	404073	17	21	22	0	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap				
404084	17	21	22	1	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap bevételei	404084	17	21	22	1	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap bevételei				
404095	17	21	22	2	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap kiadásai	404095	17	21	22	2	0	Víziközmű-fejlesztési és Ellentételezési Alap kiadásai				
404895	17	21	23	0	0	Lakossági Rézsivvédelmi Alap	404895	17	21	23	0	0	Lakossági Rézsivvédelmi Alap				

A XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet fejezeti kezelésű és központi kezelésű eredeti előirányzattal nem rendelkező előirányzatainak 2026. évi címrendi megfeleltetése															
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N		
ÁHT-T	Címrend – ÚJ szerkezetben					Előirányzat megnevezése	ÁHT-T	Címrend – Régi szerkezetben					Előirányzat megnevezése		
	2026. év							2025. év							
	Fejezet	Cím	Alcím	Jogcím-csoport	Jogcím			Fejezet	Cím	Alcím	Jogcím-csoport	Jogcím			
						XVII. Energiaügyi Minisztérium							XVII. Energiaügyi Minisztérium		
	17	20	0	0	0	Fejezeti kezelésű előirányzatok		17	20	0	0	0	Fejezeti kezelésű előirányzatok		
300657	17	20	45	0	0	Zöld Beruházási Rendszer végrehajtásának feladatai	300657	17	20	35	7	0	Zöld Beruházási Rendszer végrehajtásának feladatai		
280845	17	20	36	2	0	Állami többletfeladatok	280845	17	20	36	2	0	Állami többletfeladatok		
386673	17	20	36	1	0	Nemzetközi kötelezettségek és ágazati feladatok	379084	17	20	36	3	0	Nemzetközi tagdíjak		
408551	17	20	39	4	0	Komplex fejlesztések	386995	17	20	39	0	0	Térségi fejlesztési feladatok		
302757	17	20	42	0	0	Infokommunikációs ágazati feladatok	302757	17	20	42	0	0	Infokommunikációs ágazati feladatok		
	17	21	0	0	0	Központi kezelésű előirányzatok		17	21	0	0	0	Központi kezelésű előirányzatok		
404517	17	21	2	0	0	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások	404517	17	21	2	0	0	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások		
404528	17	21	2	1	0	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások	404528	17	21	2	2	0	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások		
404539	17	21	2	1	1	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó társaságok forrásjuttatásai	404539	17	21	2	2	1	A Digitális Magyarország Ügynökség Zrt. tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó társaságok forrásjuttatásai		
393173	17	21	3	5	0	EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos egyéb bevételek	393173	17	21	3	5	0	EM tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos egyéb bevételek		
391873	17	21	4	0	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások	391873	17	21	4	0	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek és kiadások		
391862	17	21	4	1	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek	391862	17	21	4	1	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos bevételek		
391884	17	21	4	1	1	Vagyonkezelési és üzemeltetési díj	391884	17	21	4	1	1	Vagyonkezelési és üzemeltetési díj		
391895	17	21	4	1	2	Egyéb bevételek	391895	17	21	4	1	2	Egyéb bevételek		
391217	17	21	4	2	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások	391217	17	21	4	2	0	A Nemzeti Vízművek Zrt. tulajdonosi joggyakorlásával kapcsolatos kiadások		
403473	17	21	4	2	3	Egyéb kiadások	403473	17	21	4	2	3	Egyéb kiadások		
404484	17	21	4	2	4	Víziközmű fejlesztési feladatokhoz kapcsolódó kiadások	404484	17	21	4	2	4	Víziközmű fejlesztési feladatokhoz kapcsolódó kiadások		
395939	17	21	15	0	0	Távhőszolgáltatók kompenzációja	395939	17	21	15	0	0	Távhőszolgáltatók kompenzációja		
395940	17	21	15	1	0	Távhőszolgáltatók kompenzációjával kapcsolatos kiadások	395940	17	21	15	1	0	Távhőszolgáltatók kompenzációjával kapcsolatos kiadások		
400740	17	21	18	0	0	Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése	400740	17	21	18	0	0	Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése		
400639	17	21	18	1	0	Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások	400639	17	21	18	1	0	Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások		
402240	17	21	20	0	0	Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezése	402240	17	21	20	0	0	Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezése		
402251	17	21	20	1	0	Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások	402251	17	21	20	1	0	Rezsivédelmi készletezési szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások		
409217	17	21	24	0	0	Koncesszióval összefüggő kompenzációs kiadások	409217	17	21	24	0	0	Koncesszióval összefüggő kompenzációs kiadások		

3. melléklet az 1007/2026. (I. 19.) Korm. határozathoz

IX. Helyi önkormányzatok támogatásai
XXV. Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA
Költségvetési év: 2026.

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előir. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	K I A D Á S O K	A módosítás jogcime	Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma
												Kiemelt előirányzat neve				
	IX.						Helyi önkormányzatok támogatásai									
		2						A helyi önkormányzatok működési célú kiegészítő támogatásai								
			1					A helyi önkormányzatok általános feladatainak működési célú kiegészítő támogatása								
340206				5				Önkormányzati elszámolások								
						K5						Egyéb működési célú kiadások		-25 400 000		
409928		7						Kiemelt önkormányzati támogatások II.								
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások		-2 324 098 000		
	XXV.						Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium									
		10					Fejezeti kezelésű előirányzatok									
404262			11					Év közben jelentkező többletfeladatok								
						K5						Egyéb működési célú kiadások		25 400 000		
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások		2 324 098 000		

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előir. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	BEVÉTELEK	A módosítás jogcime	Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma
												Kiemelt előirányzat neve				

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előir. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	TÁMOGATÁSOK	A módosítás jogcime	Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma
												Kiemelt előirányzat neve				
	XXV.						Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium									
		10					Fejezeti kezelésű előirányzatok									
404262			11					Év közben jelentkező többletfeladatok						2 349 498 000		

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű

												Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra				
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki							A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-)					Összesen		I.n.év	II. n.év	III.n.év	IV.n.év
Magyar Államkincstár 1 példány							időarányos teljesítésarányos egyéb: azonnal					2 349 498 000		2 349 498 000			

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

4. melléklet az 1007/2026. (I. 19.) Korm. határozathoz

IX. Helyi önkormányzatok támogatásai
XI. Miniszterelnökség
XXV. Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium
XLII. A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA
Költségvetési év: 2026.

forintban

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előír. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	K I A D Á S O K	A módosítás jogcíme						Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma		
												Kiemelt előirányzat neve											
	IX.						Helyi önkormányzatok támogatásai																
409228		14						Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata ingatlanvásárlásának támogatása II. ütem															
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások						6 000 000 000					
	XI.						Miniszterelnökség																
		30					Fejezeti kezelésű előirányzatok																
												Célelőirányzatok											
385562			1		16							Nonprofit, társadalmi, civil szervezetek és köztisztviselők támogatása											
												Dologi kiadások						1 518 285					
												Egyéb működési célú kiadások						469 900 000					
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások						2 060 575 000					
	XXV.						Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium																
		10					Fejezeti kezelésű előirányzatok																
404262			11									Ev közben jelentkező többletfeleladatok											
						K3						Dologi kiadások						1 200 000					
						K5						Egyéb működési célú kiadások						1 660 466 929					
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások						339 533 071					
	XLII.						A költségvetés közvetlen bevételei és kiadásai																
408662		44					Gazdaságfejlesztési Keret																
						K8						Egyéb felhalmozási célú kiadások						-10 533 193 285					
Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű																							

forintban

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előír. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	BEVÉTEL	A módosítás jogcíme						Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma
												Kiemelt előirányzat neve									
Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű																					

forintban

Államháztartási egyedi azonosító	Fejezet szám	Cím szám	Alcím szám	Jog-cím csop. szám	Jog-cím szám	Kiemelt előír. szám	Fejezet név	Cím név	Alcím név	Jog-cím csop. név	Jog-cím név	T Á M O G A T Á S	A módosítás jogcíme						Módosítás (+/-)	A módosítás következő évre áthúzódó hatása	A módosítást elrendelő jogszabály/határozat száma
												Kiemelt előirányzat neve									
	XI.						Miniszterelnökség														
		30					Fejezeti kezelésű előirányzatok														
			1				Célelőirányzatok														
385562				16			Nonprofit, társadalmi, civil szervezetek és köztisztviselők támogatása												2 531 993 285		
	XXV.						Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium														
		10					Fejezeti kezelésű előirányzatok														
404262			11				Év közben jelentkező többletfeleladatok												2 001 200 000		
Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű																					
												Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra									

Az adattlap 1 eredeti példányban töltendő ki							A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-)				Összesen				I. n.év		II. n.év		III. n.év		IV. n.év	
Magyar Államkincstár 1 példány							időarányos teljesítésarányos egyéb: azonnal				10 533 193 285				10 533 193 285							

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

**A miniszterelnök 2/2026. (I. 19.) ME határozata
a Magyarország és a Kínai Népköztársaság között a kölcsönös bűnügyi jogsegélyről szóló egyezmény
létrehozására adott felhatalmazásról**

A nemzetközi szerződésekkel kapcsolatos eljárásról szóló 2005. évi L. törvény 5. § (1) bekezdése szerinti hatáskörömben eljárva, az igazságügyi miniszternek a külgazdasági és külügyminiszterrel egyetértésben tett előterjesztése alapján

1. egyetértek a Magyarország és a Kínai Népköztársaság között a kölcsönös bűnügyi jogsegélyről szóló egyezmény (a továbbiakban: Egyezmény) létrehozásával;
2. felhatalmazom az igazságügyi minisztert, hogy a tárgyalásokon részt vevő személyeket kijelölje;
3. felhatalmazom az igazságügyi minisztert vagy az általa kijelölt személyt, hogy a tárgyalások eredményeként előálló szövegtervezetet kézjegyével lássa el;
4. felhívom a külgazdasági és külügyminisztert, hogy az Egyezmény létrehozásához szükséges meghatalmazási okiratot adja ki;
5. felhívom az igazságügyi minisztert, hogy – a külgazdasági és külügyminiszterrel egyetértésben – az Egyezmény létrehozását követően az Egyezmény szövegének végleges megállapítására való felhatalmazásról szóló határozat tervezetét haladéktalanul terjessze a Kormány elé.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

**A miniszterelnök 3/2026. (I. 19.) ME határozata
helyettes államtitkár felmentéséről**

A kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 228. § (2) bekezdés b) pontja alapján – a nemzetgazdasági miniszter javaslatára –

dr. Darnai Ferencet, a Nemzetgazdasági Minisztérium helyettes államtitkárát e tisztségéből

– 2026. január 31-ei hatállyal –

felmentem.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.

A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.

A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.

A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a <https://www.magyarkozlony.hu> honlapon érhető el.